

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
3rd on A/E Bill					
Name of work - Const of road					
from Rewasi chowk to					
Karpuri Nagar (Harijan talu)					
under M.M.G.S.V					
Agency - Sri Mukesh Kumar					
Agg No - 28 / SBD / 2019-20					
D.O.S - 18.9.2019					
D.O.C - 17.9.2020					
1 A) providing and fixing					
of working bench					
main pillar.					
Qty vide p.no (18) T.M.B					
1.440 Km ER, 4372.01/Km Rs 6296.0					
B) Reference pillar.					
Qty vide p.no (18) T.M.B					
1.44 Km ER, 2021.39/Km Rs 2911.0					
2) clearing and grubbing					
road land - all exp					
Qty vide p.no (18) T.M.B					
1.008 Hec ER, 49739.47/Hec Rs 50137.0					
Rs 59344.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.B	59344.0
3) Excavation for Roadway --- in Soil					
Dty vide P.No-(18) T.M.B					
97.022 m ³ @ 81=20/m ³ - R					7878.0
4/5) Construction of Sub grade and earthen Shoulder --- all					
Dty vide P.No-(18) T.M.B					
327.38 m ³ @ 189.39/m ³ - R					62502.0
5/6) Construction of G.S.B with well graded material for Gr-I --- all					
Dty vide P.No-(18) T.M.B					
327.55 m ³ @ 2944.93/m ³ - R					964612.0
6/7) W.B.M. Gr-3 providing laying, spreading and compacting stone material Gr-III --- all					
Dty vide P.No-(18) T.M.B.					
147.225 m ³ @ 3583.58/m ³ - R					527593.0
7/11) Construction of G.S.B. with well graded material for Gr-I material					
Dty vide P.No-(19) T.M.B.					
80.487 m ³ @ 2944.93/m ³ - R					237029.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BA R 58	1858458
8/12) W.B.M. Cur-3					
Providing, laying					
spreading and					
compacting stone					
metal Cur-II -					
Qty vide p.no-(19) T.M.B					
200.345 m ³ ER 3583.58/m ³					717952.
9/22) Providing and fixing					
of typical m.m. G.S.					
in formwork board					
Qty vide p.no-(19) T.M.B					
2 nos ER 11840.83/ea					R 23682.0
16/23) E/W Excavation in					
Red trench - all					
Qty vide p.no-(20) T.M.B					
59.60 m ³ ER 261.90/m ³					15609.0
11/24) Providing p.c.c. M15					
in Rd - all cur					
Qty vide p.no-(20) T.M.B					
5.92 m ³ ER 6441.57/m ³					38134.0
12/25) Providing p.c.c. M20					
in open Rd					
Qty vide p.no-(20) T.M.B					
61.21 m ³ ER 7122.19/m ³					435949.0

Continuation

R 3089784.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BAR 30		89784.0
13/26) providing and laying NPB H.P. of 1050mm dia.					
Qty vide p. No. (90) T.M.B					
15.0 m of 3859.46/m					57892.0
14/13) construction of un-reinforced cement concrete pavement - all on P.C.C. M30 -					
Qty vide p. No. (20) T.M.B					
425.95 m ³ of 8136.52/m ³					3465751.0
					6613427.0
Less previous payment					
1st on A/C Bill - 3					
payment Rs 3138661.0					
2nd on A/C - Rs 2084860.0					
payment T= 5223521.0					
A.A.O					(-) 5223521.0
C.F.					R, 1389906.0
2/11/20					
7/10/20					
7/10/20					

Continuation